
受診券送付用封筒 受診券（表） 受診券（裏） 

令和 7年 6月 1日 

 

特定健診対象者（40歳～74歳）各位 

 

京都府建設業職別連合国民健康保険組合 

事 務 局 

 

令和 7年度「特定健診受診券」送付について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も下記のとおり特定健診の受診券を対象者の皆様へ送付いたします。 

特定健診の封筒がお手元に届きましたら受診券と同封物をご確認いただき、早めに受診し

ていただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、令和 7年度の特定健診受診券が届くまでの期間（4月～6月）に各健診を受診された

方につきましては、特定健診受診券の送付はありませんのでご留意ください。 

 

記 

 

１ 受診券等送付日     令和 7年 6月下旬 

 

２ 送 付 物     特定健診受診券（A4ピンク色）、健診案内冊子、特定健診

受診先一覧（京都府） 

 

３ そ の 他     受診方法や各種健康診査の詳細等については、同封の健診

案内冊子「令和 7 年度 職別国保 各種健康診査のご案内」 

または組合ホームページをご参照ください。 
 

以 上 

 
 

  ◇ 以下はサンプルです。お手元に届きましたら必ず開封して受診券をご確認ください。 


